
TENIS ARENA, Tenis Arena Tábor z.s. (B - 900) - turnaj : 202035, sezóna : 2025

Zámečníková Kristina

Trinerová Darja

Votavová Natálie

Vondrášková Kristýna

Jílková Ema

Holubová Eliška

Mojžíšová Vendula

Těhníková Ester

Zábranová Vanesa

Pancová Julie

Rainke Klaudie

Šípková Agáta

Horáková Renata

Fáčková Sára

Vokrojová Barbora

Slavíková Barbora

Brožová Simona

Steinbauer Julia

Slišková Lucie

Bendova Kristyna

Bohatová Kristýna

Přikrylová Kateřina

Halamová Kateřina

Svobodová Adriana

Havlíčková Lucie

Růžičková Tereza

Nerudová Eliška

Čermáková Aneta

Latislavová Tereza

Pírková Klára

Novotná Naira Carolina

Neradová Kamila

Zámečníková
6:2, 6:1

Vondrášková
6:3, 6:3

Holubová
6:0, 6:0

Těhníková
6:3, 6:4

Pancová
6:2, 6:1

Rainke
6:1, 1:0, scr.

Horáková
6:3, 6:2

Slavíková
6:1, 6:2

Steinbauer
6:1, 6:2

Bendova
6:2, 5:0, scr.

Bohatová
scr.

Svobodová
7:6, 7:6

Havlíčková
6:7, 7:5, 1:0

Nerudová
6:2, 6:4

Pírková
6:4, 6:0

Neradová
6:1, 6:0

Zámečníková
6:2, 6:2

Těhníková
6:3, 6:0

Pancová
6:1, 6:0

Slavíková
6:0, 6:3

Bendova
6:3, 3:6, 1:0

Bohatová
4:6, 6:3, 1:0

Nerudová
6:2, 6:0

Neradová
6:0, 6:0

Zámečníková
6:2, 2:6, 1:0

Pancová
6:4, 6:3

Bendova
7:5, 4:6, 1:0

Neradová
6:1, 6:0

Pancová
7:5, 4:6, 1:0

Neradová
6:1, 6:1

Pancová
6:1, 6:0

Kódové číslo: 202035; počet účastníků: 32 CŽ BH
Zámečníková Kristina 44 25
Neradová Kamila 48 20
Zábranová Vanesa 93 15
Svobodová Adriana 104 15
Brožová Simona 113 15
Slavíková Barbora 116 12
Těhníková Ester 133 12
Havlíčková Lucie 139 12
Součet BH: 126; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Pondělí: 9:00 Zámečníková- Pancová, Bendová- Neradová, následovat bude

finále dvouhry, poté finále čtyřhry
Finalistky čtyřhřy kolem 10:30 volat
Možnost rozehrávky 8:30



TENIS ARENA, Tenis Arena Tábor z.s. (B - 900) - turnaj : 204035, sezóna : 2025

Zámečníková Kristina - Slavíková Barbora

Pírková Klára - Havlíčková Lucie

Bendova Kristyna - Čermáková Aneta

Brožová Kateřina - Vondrášková Kristýna

Těhníková Ester - Rainke Klaudie

Novotná Naira Carolina - Vokrojová Barbora

Jílková Ema - Brožová Simona

Bohatová Kristýna - Steinbauer Julia

Latislavová Tereza - Horáková Renata

Trinerová Darja - Pancová Julie

Růžičková Tereza - Nerudová Eliška

Holubová Eliška - Halamová Kateřina

Svobodová Adriana - Zábranová Vanesa

Zámečníková - Slavíková

Bendova - Čermáková
6:4, 6:4

Brožová - Vondrášková
6:2, 7:6

Novotná - Vokrojová
6:4, 6:0

Bohatová - Steinbauer
7:5, 6:0

Trinerová - Pancová

Holubová - Halamová
6:1, 6:3

Svobodová - Zábranová

Zámečníková - Slavíková
6:1, 6:1

Novotná - Vokrojová
6:7, 6:3, 1:0

Trinerová - Pancová
7:6, 7:6

Svobodová - Zábranová
5:7, 6:2, 1:0

Zámečníková - Slavíková
7:6, 6:1

Svobodová - Zábranová
6:3, 6:3

Zámečníková - Slavíková
6:4, 6:1

Kódové číslo: 204035; počet dvojic: 13 CŽ BH
Zámečníková Kristina 44 25
Zábranová Vanesa 93 15
Svobodová Adriana 104 15
Brožová Simona 113 15
Slavíková Barbora 116 12
Těhníková Ester 133 12
Havlíčková Lucie 139 12
Pancová Julie 141 12
Součet BH: 118; Kategorie turnaje: 8


